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Sparte: Landschaft 
 
Mitgldnr. Name Bild1 Bild2 Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

11000 NF Wien X  
11007 POKLUDA Helmut 25 /2 22 /1  47 
11008 STRIMITZER Georg 23 /1 22 /2  45 
11002 WOHLSCHLAGER Michael 22 /2 22 /1  44 
11006 Mally Manfred 22 /2 20 /1  42 
11004 Krsek Josef 21 /2 19 /1  40 
11011 MACZEK Romy 20 /2 20 /1  40 
11015 FASSL Raimund 20 /2 20 /1  40 
11012 MACZEK Arpad 20 /2 19 /1  39 
11013 KÖPPEL Erich 17 /2 17 /1  34 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 18 
********************************* 
 

11100  NF  Wien XI                               
11114 Maly Norbert 25 /1 24 /2  49 
11106 Nick Elfriede 24 /1 23 /2  47 
11103 Basch Judith 25 /2 21 /1  46 
11111 SCHMID Brigitta 22 /2 22 /1  44 
11104 Hotko Elfriede 23 /2 20 /1  43 
11112 Schmidhofer Frank 22 /2 20 /1  42 
11108 Kulovits Gerhard 25 /1 16 /2  41 
11101 Al-Labadi-Uhlir Elisabeth 20 /1 19 /2  39 
11102 Hagen Wolfgang 20 /1 18 /2  38 
11109 Nick Peter 18 /2 17 /1  35 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

11200  NF  Wien XII                               
11227 Mrkvicka Robert 27 /1 24 /2  51 
11226 Riesenhuber Viktor 24 /1 23 /2  47 
11219 PFISTER Brigitte 26 /1 20 /2  46 
11205 Ruzicka Herbert 26 /1 19 /2  45 
11206 Bein Maria 25 /1 19 /2  44 
11204 Ruzicka Susanne 23 /1 18 /2  41 
11203 Winkler Heinrich 22 /1 18 /2  40 
11215 Schlechta Herbert 22 /2 18 /1  40 
11201 Schneeberger Alfred 20 /2 19 /1  39 
11202 Stasek Walter 18 /2 18 /1  36 
11224 MAYER Peter 18 /2 18 /1  36 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 22 
********************************* 
 

11500  NF  Wien XV                               
11513 BEYER Wilhelm 22 /2 21 /1  43 
11514 HUMMEL Brigitte 24 /1 18 /2  42 
11505 MATZNER Franz 22 /1 20 /2  42 
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11503 LUKSCH Alois 22 /2 19 /1  41 
11506 MATZNER Charlotte 23 /1 17 /2  40 
11502 DÜRR Maria 22 /1 18 /2  40 
11501 Liedl Elisabeth 21 /2 19 /1  40 
11515 Hemmelmayer Peter 20 /1 18 /2  38 
11507 SLUMPA Friedrich 19 /2 16 /1  35 
11510 SCHWARZ Josef 17 /1    /   17 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 19 
********************************* 
 

12000  NF  Fotogruppe Wien Nord                               
12035 STAMMINGER Kurt 26 /2 23 /1  49 
12024 Stiglitz Erich 25 /2 21 /1  46 
12041 Weiss Werner 23 /2 23 /1  46 
12018 Kasparec Gerda 23 /1 20 /2  43 
12039 ANTREICH Peter 21 /2 21 /1  42 
12023 Erhardt Herbert 21 /1 20 /2  41 
12038 Ribing Gabriele 21 /1 20 /2  41 
12014 Arnberger Christine 19 /1 17 /2  36 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

20100  NF  Stockerau                               
20104 Kaller Heinrich 26 /2 19 /1  45 
20103 LENDL Franz 22 /2 22 /1  44 
20101 BERGER Reinhard 26 /1 17 /2  43 
20102 VOJTISEK Robert 24 /2 19 /1  43 
20108 Rathauscher Dieter 20 /2 19 /1  39 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 10 
********************************* 
 

23250  NF  Himberg                               
23251 PELIKAN Riki 25 /1 22 /2 47 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

23400  NF  Mödling                               
23401 MICHALKE Friedrich 21 /2 20 /1 41 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

23520  NF  Gumpoldskirchen                               
23528 EXINGER Christoph 29 /1 22 /2  51 
23524 PETER Felix 27 /2 20 /1  47 
23527 LIEBHART Gerlinde 24 /2 23 /1  47 
23525 Url Rüdiger 25 /2 21 /1  46 
23523 LACKNER Michaela 23 /2 23 /1  46 
23526 STRASSER Gerald 23 /2 22 /1  45 
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23522 LACKNER Eva 24 /1 20 /2  44 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 14 
********************************* 
 

24100  NF  Hainburg                               
24101 BURGHART Günther 22 /1 18 /2  40 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

25100  NF  Traiskirchen                               
25107 HEILMANN Hans 27 /2 24 /1  51 
25103 SCHURGAST Helmut 24 /2 24 /1  48 
25111 TÜKÖR Lubomir 24 /1 23 /2  47 
25110 BISOVSKY Peter 25 /1 20 /2  45 
25109 STOITZNER Karl 23 /1 21 /2  44 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 10 
********************************* 
 

26300  NF  Pottschach                               
26301 Mayerhofer Ernst 19 /2 18 /1 37 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

31000  NF  St. Pölten                               
31003 Seiberl-Stark Barbara 26 /2 25 /1  51 
31001 Benes Josef 26 /2 24 /1  50 
31002 Petrzelka Eduard 23 /1 22 /2  45 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 6 
********************************* 
 

31610  NF  St. Veit/Gölsen                               
31611 VONWALD Klaus 26 /1 22 /2  48 
31612 SCHMIDT Josef 24 /2 21 /1  45 
31613 BROZEK Johann 24 /1 20 /2  44 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 6 
********************************* 
 

32000  NF  Ober Grafendorf                               
32006 HETTL Helmut 27 /1 21 /2  48 
32004 VIT Ingrid 25 /1 22 /2  47 
32002 VIT Michael 24 /1 22 /2  46 
32013 Siwek Ernst 24 /2 22 /1  46 
32009 Dotter Harald 23 /1 20 /2  43 
32014 Loidl Claudia 21 /2 21 /1  42 
32010 Stoiber Eduard 27 /1    /   27 

30.04.2015  5 / 14 



 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 13 
********************************* 
 

32900  NF  Kienberg-Gaming                               
32903 Jordan Marco 24 /2 21 /1  45 
32905 SCHNECK Rudolf 22 /1 21 /2  43 
32901 SCHUHLEITNER Herbert 21 /1 19 /2  40 
32906 WOTAWA Christian 21 /2 19 /1  40 
32909 BACHINGER Kurt 21 /2 19 /1  40 
32907 HALBERTSCHLAGER Jürgen 19 /2 18 /1  37 
32908 FALLMANN Fritz 18 /2 18 /1  36 
32902 STEINHAMMER Eva 17 /2 16 /1  33 
32904 Handl Michael 17 /2 16 /1  33 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 18 
********************************* 
 

33000  NF  Amstetten                               
33008 WENIGHOFER Thomas 27 /1 23 /2  50 
33006 WEINHAUSER Friedrich 26 /1 22 /2  48 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

33600  NF  Ulmerfeld-Hausmening                               
33611 Fuchsluger Silvia 24 /1 22 /2  46 
33601 Billaudet Christian 23 /2 21 /1  44 
33606 KIRCHWEGER Peter 22 /2 20 /1  42 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 6 
********************************* 
 

33820  NF  Loosdorf                               
33824 HOHNEDER Gerhard 25 /2 21 /1  46 
33826 JAHRMANN Josef 25 /1 20 /2  45 
33822 Birgmayr Helmut 22 /2 22 /1  44 
33828 Kitzwögerer Anita 23 /2 20 /1  43 
33823 Buchner Michael 22 /2 21 /1  43 
33825 HOHNEDER Markus 23 /1 19 /2  42 
33827 KERN Erwin 22 /1 20 /2  42 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 14 
********************************* 
 

33900  NF  Melk                               
33905 SCHRITTWIESER Johann 26 /1 25 /2  51 
33904 PEHMER Karl 26 /1 22 /2  48 
33903 MEYR Rudolf 22 /2 19 /1  41 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 6 
********************************* 
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42200  NF  Steyregg                               
42201 BRUNGRABER Anna 19 /2 18 /1  37 
42208 LONSING Rudolf 19 /2 15 /1  34 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

44000  NF  Steyr                               
44003 Strauß Maria 24 /2 24 /1  48 
44005 WAGNER Erich 24 /2 21 /1  45 
44004 KOLNDORFFER Franz 26 /1 18 /2  44 
44016 Weishaar Ralf 22 /1 18 /2  40 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

44900  NF  St. Florian/Hofkirchen                               
44901 OBERASCHER Wolfgang 22 /2 18 /1  40 
44902 DÖBERL Erika 24 /1    /   24 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 3 
********************************* 
 

45200  NF  Neuzeug                               
45213 STÜTZ Franz 26 /1 23 /2 49 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

46500  NF  Vorchdorf                               
46503 PRZYBYLO jun. Paul 21 /2 20 /1 41 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

46630  NF  Laakirchen                               
46631 Fuchshuber Friedrich 26 /2 24 /1 50 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

47100  NF  Grieskirchen - Neumarkt                               
47102 BUTTINGER Gerti 23 /2 23 /1  46 
47103 PFREILER Josef 23 /1 22 /2 45 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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48400  NF  Vöcklabruck                               
48405 POST Dorothea 24 /2 23 /1  47 
48402 ABLINGER Brigitte 22 /2 22 /1  44 
48415 Oberleitner Roswitha 21 /1 16 /2  37 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 6 
********************************* 
 

49100  NF  Ried im Innkreis                               
49109 HELD Gerald 24 /2 24 /1  48 
49111 Litzlbauer Alois 23 /2 19 /1  42 
49110 Gotthalmseder Gerti 20 /2 18 /1  38 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 6 
********************************* 
 

50200  NF  Salzburg                               
50213 Hainz Waldemar 27 /2 21 /1  48 
50202 Brunner Helga 25 /1 21 /2  46 
50207 SCHÖRG Kurt 25 /1 20 /2  45 
50206 SCHIEFER Hildegard 23 /2 22 /1  45 
50211 WINTER Helmut 23 /1 21 /2  44 
50214 LANG Monika 23 /1 21 /2  44 
50203 Brunner Peter 23 /1 20 /2  43 
50201 Bluhm Gerhard 22 /2 20 /1  42 
50215 Pressl Brigitte 22 /2 19 /1  41 
50212 PICHLER Lieselotte 21 /1 19 /2  40 
50218 Thurner Helga 21 /1 18 /2  39 
50216 Theuermann Viktor 20 /1 18 /2  38 
50217 Fasching Monika 20 /2 18 /1  38 
 
Anzahl der Teilnehmer: 13 Anzahl der Bilder: 26 
********************************* 
 

52800  NF  Braunau / Inn                               
52801 Kogler Heinz 28 /1 20 /2  48 
52802 Winterer Josef 25 /2 23 /1  48 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

55000  NF  Bischofshofen                               
55001 SEER Eduard 25 /1 24 /2  49 
55002 LUGER Gerhard 24 /2 23 /1  47 
55003 TSCHAUTSCHER Ernst 24 /1 23 /2  47 
55011 Gruber Heimo 24 /1 23 /2  47 
55014 Taferner Franz 24 /1 22 /2  46 
55012 Gruber Desiree 23 /2 21 /1  44 
55013 Erlbacher Johann 21 /1 19 /2  40 
55004 KLAUSNER Bernhard 21 /1    /   21 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 15 
********************************* 
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56300  NF  Bad Hofgastein                               
56302 Steinegger Risa 28 /1 27 /2  55 
56301 GABRIEL Franz 24 /2 23 /1  47 
56303 Steinegger Walter 24 /1 22 /2  46 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 6 
********************************* 
 

60200  NF  Innsbruck                               
60206 Mitterhofer Erwin 24 /2 21 /1  45 
60202 NEDL Alexander 24 /2 19 /1  43 
60205 Mitterhofer Roland 22 /1 19 /2  41 
60203 KÖPPL Sabine 21 /2 18 /1  39 
60207 Dumitriu Manuela 20 /2 19 /1  39 
60209 Sedlmaier Andrea 19 /2 19 /1  38 
60201 FRÖCH Annemarie 20 /2 17 /1  37 
60204 BIADENE Marianna 20 /1 17 /2  37 
60208 UNTERWADITZER Ottilie 18 /2 17 /1  35 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 18 
********************************* 
 

68500  NF  Dornbirn                               
68522 GRABHER Marlene 24 /2 21 /1  45 
68525 Riedmann Hartwig 22 /1 20 /2  42 
68530 Hagspiel Ingrid 22 /2 19 /1  41 
68502 KIRCHER Isabella 21 /1 20 /2  41 
68524 Sonderegger Elisabeth 21 /2 18 /1  39 
68529 Passler Ernst 21 /1 17 /2  38 
68501 KIRCHER Willi 20 /1 18 /2  38 
68526 Kepp Natanja-Elis 19 /1 17 /2  36 
68527 Kepp Manfred 18 /1 17 /2  35 
68505 NOVAK Klaus 17 /2 16 /1  33 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

70400  NF  Pannonia                               
70406 WINDER Doris 23 /2 22 /1  45 
70401 NABINGER Johann 24 /1 17 /2  41 
70402 GRAFL Walter 21 /1 20 /2  41 
70403 Wild Werner 22 /1 18 /2  40 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

85300  NF  Deutschlandsberg                               
85302 Petritsch Erwin Erich 24 /1 23 /2  47 
85301 HAMMER Franz 25 /1 21 /2  46 
85306 KERSCHBAUMER Helga 22 /2 19 /1  41 
85310 EISENBERGER Willi 21 /1 20 /2  41 
85313 NAUSCHNIG Erich 21 /2 19 /1  40 
85309 MAJER Johann 20 /2 20 /1  40 
85311 VETTER-BIEDERMA Maria 21 /1 18 /2  39 
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85305 KLUG Johann 20 /1 19 /2  39 
85312 NAUSCHNIG Yvonne 20 /2 18 /1  38 
85307 Dengg Jochen 20 /2 16 /1  36 
85308 MAJER Theresia 20 /2 16 /1  36 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 22 
********************************* 
 

86320    NF Gusswerk                               
86321 SALZGEBER Rudolf 23 /2 17 /1 40 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

87000  NF  Leoben                               
87004 KUSSEGG Walter 23 /2 21 /1  44 
87008 ZELLNER Helmut 25 /1 18 /2  43 
87002 STOCKER Leo 21 /2 21 /1  42 
87010 JAMMERBUND Werner 22 /1 19 /2  41 
87007 ZEILER Günter 22 /1 18 /2  40 
87001 GIGERL Franz 20 /2 20 /1  40 
87005 MAIER Hermann 19 /1 18 /2  37 
87006 PRUTTI Johann 18 /2 17 /1  35 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

87500  NF  Fohnsdorf                               
87504 Schaflechner Ulrich 23 /1 22 /2  45 
87503 LANG Hubert 21 /2 20 /1  41 
87501 MIETSCHKE Walter 20 /2 20 /1  40 
87509 ARCON Manfred 20 /1 19 /2  39 
87506 Proissl Wolfgang 19 /2 19 /1  38 
87508 SCHARF Josef 19 /2 18 /1  37 
87505 VILINSKY Josef 19 /1 17 /2  36 
87511 REITER Ilse 20 /1 15 /2  35 
87510 REITER Franz 19 /1 16 /2  35 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 18 
********************************* 
 

87840  NF  Trieben                               
87842 LANGMAIER Theresia 19 /2 19 /1  38 
87841 LANGMAIER Josef 18 /2 17 /1  35 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

90200  NF  Klagenfurt                               
90207 Schuh Wolfgang 26 /2 24 /1  50 
90201 STEINER Norbert 25 /2 23 /1  48 
90202 ARMBRUSTER Gernot 24 /1 22 /2  46 
90205 LASSNIG Anna 23 /2 21 /1  44 
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90203 TASCHWER Manfred 22 /2 19 /1  41 
90204 Slatosch Natalia 21 /1 20 /2  41 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

93000  NF  St. Veit / Glan                               
93007 THONER Evelin 28 /2 20 /1  48 
93015 Polzer Helga 24 /2 21 /1  45 
93020 Obmann Christine 24 /1 21 /2  45 
93005 KRAUß Tanja 23 /2 22 /1  45 
93019 Trampitsch Gerhard 25 /2 19 /1  44 
93003 HÖRANDNER Uta 23 /1 21 /2  44 
93006 KREISEL Elisabeth 22 /2 22 /1  44 
93011 SEREINIG Hermann 22 /1 20 /2  42 
93004 JÖBSTL Melanie 21 /1 20 /2  41 
93001 DELEMESCHNIG Irma 19 /1 18 /2  37 
93002 FINSTER Erwin 19 /1 18 /2  37 
93008 KLOIBER Heinz 19 /2 18 /1  37 
93016 Reicher Ernst 19 /1 18 /2  37 
93014 WURZER Karoline 18 /2 18 /1  36 
 
Anzahl der Teilnehmer: 14 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

94130  NF  Frantschach - St. Gertraud                               
94131 Baumgartner Josef 20 /2 18 /1  38 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
 

96230  NF  St. Stefan i. G.                               
96231 Iskrac Raimund 25 /2 22 /1 47 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 2 
********************************* 
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Annahmen Landschaft 
 
Christoph EXINGER 23528/ 1 - 29 gefährliche Wendung 
 
Heinz Kogler 52801/ 1 - 28 Eilean Donan Castle 
Risa Steinegger 56302/ 1 - 28 Almlandschaft 
Evelin THONER 93007/ 2 - 28 Wald 
 
Hans HEILMANN 25107/ 2 - 27 Terrassenfelder 4 
Helmut HETTL 32006/ 1 - 27 Bergsee 
Waldemar Hainz 50213/ 2 - 27 Lago Verde 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 1 - 27 Wolkenstimmung 
Felix PETER 23524/ 2 - 27 Wien Reichsbrücke 
Risa Steinegger 56302/ 2 - 27 Silvretta 
Eduard Stoiber 32010/ 1 - 27 Baum 
Thomas WENIGHOFER 33008/ 1 - 27 New York 
 
Reinhard BERGER 20101/ 1 - 26 Dachstein 
Josef Benes 31001/ 2 - 26 Winterwald 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 2 - 26 Raureif 
Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 1 - 26 Island 
Heinrich Kaller 20104/ 2 - 26 Es donnert schon 
Karl PEHMER 33904/ 1 - 26 Herbstfarben 
Brigitte PFISTER 11219/ 1 - 26 Steirische Toskana 
Herbert Ruzicka 11205/ 1 - 26 Abendnebel 
Johann SCHRITTWIESER 33905/ 1 - 26 Raureif 1 
Kurt STAMMINGER 12035/ 2 - 26 Spätherbst 
Franz STÜTZ 45213/ 1 - 26 Morgen-Nebel 
Wolfgang Schuh 90207/ 2 - 26 Wiesenblumen 
Barbara Seiberl-Stark 31003/ 2 - 26 Silence 
Klaus VONWALD 31611/ 1 - 26 Schnee im Frühling 1 
Friedrich WEINHAUSER 33006/ 1 - 26 Baum 
 
Peter BISOVSKY 25110/ 1 - 25 Laxenburg im Winter 
Mag. Judith Basch 11103/ 2 - 25 Hochland 
Maria Bein 11206/ 1 - 25 Sawai Madhopur 
Helga Brunner 50202/ 1 - 25 Pilbara 
Franz HAMMER 85301/ 1 - 25 Island 1 
Gerhard HOHNEDER 33824/ 2 - 25 Kleinarl 
Raimund Iskrac 96231/ 2 - 25 Sumpfweide 
RR Josef JAHRMANN 33826/ 1 - 25 Ballonfahrt 
Ing. Gerhard Kulovits 11108/ 1 - 25 Germknödeln 
Norbert Maly 11114/ 1 - 25 Abendstimmung am Dra 
Riki PELIKAN 23251/ 1 - 25 Blick in die Ferne 
Helmut POKLUDA 11007/ 2 - 25 Wolkenstimmung 
Kurt SCHÖRG 50207/ 1 - 25 Malerwinkel 
Johann SCHRITTWIESER 33905/ 2 - 25 Köcherbäume 
Eduard SEER 55001/ 1 - 25 Stonehenge 
Norbert STEINER 90201/ 2 - 25 Val d´Arbia 2 
Barbara Seiberl-Stark 31003/ 1 - 25 Golden Coast 
Erich Stiglitz 12024/ 2 - 25 Schiederweiher III 
Gerhard Trampitsch 93019/ 2 - 25 Abend am Berg 
Rüdiger Url 23525/ 2 - 25 Franzensburg 
Ingrid VIT 32004/ 1 - 25 Mystisch 
Josef Winterer 52802/ 2 - 25 Am Almsee 
Helmut ZELLNER 87008/ 1 - 25 Klimawandel 1 
 
Gernot ARMBRUSTER 90202/ 1 - 24 Wald 1 
Johann BROZEK 31613/ 1 - 24 Aiguille de Rochefor 
Josef Benes 31001/ 1 - 24 Kurven 
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Erika DÖBERL 44902/ 1 - 24 La Geria 
Silvia Fuchsluger 33611/ 1 - 24 Schiederweiher 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 1 - 24 Winterstimmung 
Franz GABRIEL 56301/ 2 - 24 Morgenstimmung 
Marlene GRABHER 68522/ 2 - 24 Kapelle im Nebel 
Heimo Gruber 55011/ 1 - 24 Windermühle 
Hans HEILMANN 25107/ 1 - 24 Ernte 
Gerald HELD 49109/ 2 - 24 Schluss Grundlsee 
Gerald HELD 49109/ 1 - 24 Herbstlicht 
Brigitte HUMMEL 11514/ 1 - 24 Wintermärchen 
Marco Jordan 32903/ 2 - 24 Wasserfall 
Eva LACKNER 23522/ 1 - 24 Mohnfeld 
Gerlinde LIEBHART 23527/ 2 - 24 Unwetter über Münche 
Gerhard LUGER 55002/ 2 - 24 Hallstatt 
Norbert Maly 11114/ 2 - 24 Teneriffa Teide 
Erwin Mitterhofer 60206/ 2 - 24 Naturgewalt 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 2 - 24 Dünen 
Johann NABINGER 70401/ 1 - 24 Wald 
Alexander NEDL 60202/ 2 - 24 Schweden 
Elfriede Nick 11106/ 1 - 24 Wolkenmeer 
Christine Obmann 93020/ 1 - 24 aufgetaucht 
Mag. Dorothea POST 48405/ 2 - 24 Herzliche Landschaft 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 1 - 24 Green Hills 
Helga Polzer 93015/ 2 - 24 Venedig 
Viktor Riesenhuber 11226/ 1 - 24 Kamptal 
Helmut SCHURGAST 25103/ 2 - 24 Strand auf Lanzarott 
Helmut SCHURGAST 25103/ 1 - 24 Dünen in Lanzarote 
Josef SCHMIDT 31612/ 2 - 24 Abend am See 
Eduard SEER 55001/ 2 - 24 Herbstnebel 
Wolfgang Schuh 90207/ 1 - 24 Wünstenimpression 
Ernst Siwek 32013/ 2 - 24 Am Fluss 
Walter Steinegger 56303/ 1 - 24 Herbst 
Maria Strauß 44003/ 1 - 24 Nebel im Tal 
Maria Strauß 44003/ 2 - 24 Abendstimmung 
Ernst TSCHAUTSCHER 55003/ 1 - 24 Schnee im Gebirge 
Dr. Lubomir TÜKÖR 25111/ 1 - 24 Baum 
Franz Taferner 55014/ 1 - 24 Wintergipfel 
Michael VIT 32002/ 1 - 24 Bäume 
Robert VOJTISEK 20102/ 2 - 24 Abend im Laabental 
Erich WAGNER 44005/ 2 - 24 Schneesturm 
 
Gerti BUTTINGER 47102/ 1 - 23 Landeanflug 
Gerti BUTTINGER 47102/ 2 - 23 Herbstzauber 
Christian Billaudet 33601/ 2 - 23 Wintermorgen 
Peter Brunner 50203/ 1 - 23 Weidmoos 
Harald Dotter 32009/ 1 - 23 Pielach 
Franz GABRIEL 56301/ 1 - 23 Seenplatte 
Desiree Gruber 55012/ 2 - 23 Alm 
Heimo Gruber 55011/ 2 - 23 Winterland 
Uta HÖRANDNER 93003/ 1 - 23 Seljalandsfoss 
Markus HOHNEDER 33825/ 1 - 23  
Mag. Elfriede Hotko 11104/ 2 - 23 Abend am See 
Tanja KRAUß 93005/ 2 - 23 Durchblick 
Walter KUSSEGG 87004/ 2 - 23  
Mag. Gerda Kasparec 12018/ 1 - 23 Boljkovac 
Anita Kitzwögerer 33828/ 2 - 23 Schottland 
Michaela LACKNER 23523/ 2 - 23 Bryce Canyon 
Michaela LACKNER 23523/ 1 - 23 Grand Canyon 
Monika LANG 50214/ 1 - 23 Winterausfahrt 
Anna LASSNIG 90205/ 2 - 23 Brücke im Nebel 
Gerlinde LIEBHART 23527/ 1 - 23 Schloss Pottendorf 
Gerhard LUGER 55002/ 1 - 23 Naturschauspiel Krim 
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Alois Litzlbauer 49111/ 2 - 23 Herbstwald 
Charlotte MATZNER 11506/ 1 - 23 Naturfotografen 
Elfriede Nick 11106/ 2 - 23 Ein Erlebnis 
Josef PFREILER 47103/ 1 - 23 Natur pur 
Mag. Dorothea POST 48405/ 1 - 23 Langbathsee 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 2 - 23 Schottland 2 
Eduard Petrzelka 31002/ 1 - 23 Albi 
Viktor Riesenhuber 11226/ 2 - 23 Herbsthügel 
Susanne Ruzicka 11204/ 1 - 23 Warme Quelle 
Rudolf SALZGEBER 86321/ 2 - 23 Herbst 
Hildegard SCHIEFER 50206/ 2 - 23 Nebelschleier 
Kurt STAMMINGER 12035/ 1 - 23 Novembersonne 
Norbert STEINER 90201/ 1 - 23 Val d´Arbia 1 
Karl STOITZNER 25109/ 1 - 23 Hohe Wand 
Georg STRIMITZER 11008/ 1 - 23 Lärchen 
Gerald STRASSER 23526/ 2 - 23 Morgennebel 
Franz STÜTZ 45213/ 2 - 23 Toskana-Baum 
Ulrich Schaflechner 87504/ 1 - 23 Winterlandschaft 1 
Ernst TSCHAUTSCHER 55003/ 2 - 23 Salzachtal 
Dr. Lubomir TÜKÖR 25111/ 2 - 23 Kellergasse 
Thomas WENIGHOFER 33008/ 2 - 23 London 
Doris WINDER 70406/ 2 - 23 Fjordor 
Helmut WINTER 50211/ 1 - 23 Südsteiermark 
Werner Weiss 12041/ 1 - 23 Am Fluss 
Werner Weiss 12041/ 2 - 23 Felder mit Scheune 
Josef Winterer 52802/ 1 - 23 Der Hohe Göll 
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	Sparte: Landschaft
	11000 NF Wien X
	11100  NF  Wien XI
	11200  NF  Wien XII
	11500  NF  Wien XV
	12000  NF  Fotogruppe Wien Nord
	20100  NF  Stockerau
	23250  NF  Himberg
	23400  NF  Mödling
	23520  NF  Gumpoldskirchen
	24100  NF  Hainburg
	25100  NF  Traiskirchen
	26300  NF  Pottschach
	31000  NF  St. Pölten
	31610  NF  St. Veit/Gölsen
	32000  NF  Ober Grafendorf
	32900  NF  Kienberg-Gaming
	33000  NF  Amstetten
	33600  NF  Ulmerfeld-Hausmening
	33820  NF  Loosdorf
	33900  NF  Melk
	42200  NF  Steyregg
	44000  NF  Steyr
	44900  NF  St. Florian/Hofkirchen
	45200  NF  Neuzeug
	46500  NF  Vorchdorf
	46630  NF  Laakirchen
	47100  NF  Grieskirchen - Neumarkt
	48400  NF  Vöcklabruck
	49100  NF  Ried im Innkreis
	50200  NF  Salzburg
	52800  NF  Braunau / Inn
	55000  NF  Bischofshofen
	56300  NF  Bad Hofgastein
	60200  NF  Innsbruck
	68500  NF  Dornbirn
	70400  NF  Pannonia
	85300  NF  Deutschlandsberg
	86320    NF Gusswerk
	87000  NF  Leoben
	87500  NF  Fohnsdorf
	87840  NF  Trieben
	90200  NF  Klagenfurt
	93000  NF  St. Veit / Glan
	94130  NF  Frantschach - St. Gertraud
	96230  NF  St. Stefan i. G.
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